‘@@ A()) SCHULE ELSAU-SCHLATT

SJ 24/25 Stundenplan

Mittelstufe A Mathias Schultheiss

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG

08.10 -
08.55
08.55 -
09.40

10.10 -
10.55
10.55 -
11.40

13.50 -
14.35
14.35 -
15.20
15.25 -
16.10

Mathias Schultheiss (KLP)
Benjamin Fllckiger (FLP)
Igor Otter (FLP, IF, DaZ)

Mirjam Klinger (FLP TTG)

M: Mathe E: Englisch NMG:  Natur Mensch Gesellschaft MU: Musik
Deutsch BS:  Bewegung und Sport TTG:  Technisches und Textiles Gestalten
F: Franzésisch BG: Bildnerisches Gestalten RKE: Religionen Kulturen Ethik

o



