

Mittelstufe A Mathias Schultheiss

	MONTAG			DIENSTAG			MITTWOCH			DONNERSTAG			FREITAG		
	4	5	6	4	5	6	4	5	6	4	5	6	4	5	6
08.10 – 08.55	NMG			D/ <mark>DaZ</mark>			NMG/ <mark>DaZ</mark>			D	TTG		D/ <mark>IF</mark>		
08.55 – 09.40	М	М	М	М	М	М	NMG			MU	Т	ГG	D		
10.10 – 10.55	TTG	F	MU	Е	Е	Е	М	М	F	Е	E	E	BS		
10.55 – 11.40	TTG	MU	F	M/ <mark>IF</mark>			Е	F	М	М			BS		
13.50 – 14.35	Atelier			D							F	MI	MU		
14.35 – 15.20	Atelier			RKE							MI	F	BG		
15.25 – 16.10	D			BS											

Mathias Schultheiss (KLP)

Benjamin Flückiger (FLP)

Igor Otter (FLP, IF, DaZ)

Mirjam Klinger (FLP TTG)

M: Mathe E: Englisch NMG: Natur Mensch Gesellschaft MU: Musik

D: Deutsch BS: Bewegung und Sport TTG: Technisches und Textiles Gestalten

F: Französisch BG: Bildnerisches Gestalten RKE: Religionen Kulturen Ethik